Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тосненское городское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
08  июля 2019 года                                                    		                                № 66/525
[bookmark: _GoBack]
Об образовании избирательного участка на территории войсковой части 28037

Рассмотрев обращение командира войсковой части 28037, дислоцирующейся на территории Тосненского муниципального района (прилагается), в соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 32 областного закона от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

         РЕШИЛА:

1. Разрешить образовать на территории войсковой части 28037 избирательный участок для проведения голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тосненское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
2. Предложить командиру войсковой части 28037 произвести присвоение номера образуемому на территории войсковой части избирательному участку в соответствии с нумерацией, установленной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 04.07.2019 № 46/370 «О присвоении номера избирательному участку, планируемому к образованию на территории войсковой части 28037».
3. Опубликовать в газете «Тосненский вестник» сведения об образованном на территории войсковой части избирательном участке, согласовав с командиром этой войсковой части текст публикуемого материала.
        4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                        Т.Н.Онегина